
 

 

登録者メンバーズカード 

サービス終了のおしらせ 
 
 
このたび、キャリアステーションのレイアウト変更とセキュリティ上の理由に

より、2025 年 3 月 31 日をもちまして、登録者メンバーズカード制度を終了

させていただくこととなりました。 

これまでサービスをご利用の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、なが

らくキャリアステーションをご愛顧いただきましたことを、心から感謝申し上

げます。 

なお、スキルチェック等で弊社から来訪を依頼した方や、稼働スタッフの給与明

細出力、各事業の受講生のご利用は、今後も引き続き行ってまいります。 

なにとぞご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 
 
 
 
 

 

キャリアバンク株式会社 


